
Dodatek č.2 - Komunikace - Rekapitulace
Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Celkem [CZK]

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG SIS a.s. 305 731,69

ČP Popis CČ [CZK]

1. Vozovka 279 438,80

1.1. Zemní práce 67 227,89

1.3. Komunikace pozemní 120 945,02

1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 187,50

1.5. Přesun sutě 73 078,39

2. Chodník a sjezdy 62 802,64

2.1. Zemní práce 1 427,40

2.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 375,24

4. Parkovací stání 65 850,00

4.2. Komunikace pozemní 65 850,00

5. Odvodnění komunikace -102 359,75

5.1. Zemní práce -15 414,72

5.2. Vodorovné konstrukce -8 541,83

5.3. Trubní vedení -76 209,66

5.5. Montáže potrubí -317,55

5.7. Přesun hmot -1 875,99

- 1/3 -



Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG SIS a.s. Celkem [CZK] 305 731,69

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1. Vozovka 279 438,80

1.1. Zemní práce 67 227,89

1.1.4. 113107226
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 181,600 68,23 12 390,57

1.1.5. 113154264
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami 
v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťk

m2 438,230 116,68 51 132,68

1.1.13. 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 181,600 20,40 3 704,64

1.3. Komunikace pozemní 120 945,02

1.3.1. 561121113
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo 
vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promís

m2 -546,140 48,96 -26 739,01

1.3.2. 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -245,763 191,89 -47 159,46

1.3.3. 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 181,600 197,60 35 884,16

1.3.4. 5648611111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 181,600 197,60 35 884,16

1.3.5. 5648611112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 -273,068 197,60 -53 958,24

1.3.8. 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 181,600 14,94 2 713,10

1.3.9. 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 181,600 261,24 47 441,18

1.3.10. 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 438,230 12,08 5 293,82

1.3.11. 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 181,600 315,54 57 302,06

1.3.12. 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40

m2 256,630 250,49 64 283,25

1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 187,50

1.4.1. 8NP90211851 Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 (stávající uliční vpusti - 15ks) m3 3,750 4 850,00 18 187,50

1.5. Přesun sutě 73 078,39

1.5.1. 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 
km

t 105,175 61,53 6 471,42

1.5.2. 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 
km přes 1 km

t 210,350 6,15 1 293,65

1.5.3. NP997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 234,940 278,00 65 313,32

2. Chodník a sjezdy 62 802,64

2.1. Zemní práce 1 427,40

2.1.16. 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (základy pro zastávku + 
označníky)

m3 1,170 1 220,00 1 427,40

2.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 375,24

2.3.5. 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 31,800 621,02 19 748,44

2.3.6. NP58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm (lemování stávajících stromů) m 31,800 1 070,00 34 026,00

2.3.7. 2NP75313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 (zastávka+označníky) m3 0,760 4 220,00 3 207,20

2.3.8. NP275351121 Zřízení bednění základových patek m2 8,000 464,00 3 712,00

2.3.9. NP275351122 Odstranění bednění základových patek m2 8,000 85,20 681,60

4. Parkovací stání 65 850,00

4.2. Komunikace pozemní 65 850,00

4.2.6. NP58381009 kostka mramorová bílá vel 10/10 (rozdělení parkovacích stání) m2 15,000 4 390,00 65 850,00

5. Odvodnění komunikace -102 359,75

5.1. Zemní práce -15 414,72

5.1.3. 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -3,000 97,93 -293,79

5.1.4. 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den -10,000 102,05 -1 020,50

5.1.5. 119001422R00
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvě

m -6,000 300,93 -1 805,58

5.1.6. 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

m3 -3,000 27,29 -81,87

5.1.7. 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -6,503 454,85 -2 957,89

5.1.8. 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -6,842 454,85 -3 112,08

5.1.9. 162751133
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži

m3 -4,546 137,06 -623,07

5.1.10. 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t -9,092 60,92 -553,88

5.1.11. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 -4,546 15,59 -70,87

5.1.12. 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 -8,799 227,42 -2 001,07

5.1.13. 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od j

m3 -3,327 331,39 -1 102,53

5.1.14. 58331200 štěrkopísek netříděný t -6,654 269,25 -1 791,59

5.2. Vodorovné konstrukce -8 541,83

5.2.1. 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 -0,652 1 095,73 -714,42

Dodatek č.2 - Komunikace - soupis prací

- 2/3 -



Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa

Objednatel: Město Písek     Zhotovitel: STRABAG SIS a.s. Celkem [CZK] 305 731,69

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Dodatek č.2 - Komunikace - soupis prací

5.2.2. 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus -6,000 459,92 -2 759,52

5.2.3. 59224483 vpusť uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm kus -6,000 196,85 -1 181,10

5.2.4. 452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř.

m3 -0,338 4 143,71 -1 400,57

5.2.5. 452386111
Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, 
výšky do 100 mm

kus -6,000 414,37 -2 486,22

5.3. Trubní vedení -76 209,66

5.3.1. 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m -10,860 146,20 -1 587,73

5.3.2. 28617003 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10 m -11,023 319,42 -3 520,97

5.3.3. 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo 
hrdlových uzávěrů DN 150

kus -12,000 292,40 -3 508,80

5.3.4. 28617162 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15° kus -6,000 358,80 -2 152,80

5.3.5. 28617172 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30° kus -6,000 358,80 -2 152,80

5.3.6. 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 kus -6,000 779,74 -4 678,44

5.3.7. PPL.IDEAM300150 odbočka sedlová 90° DN300x150 kus -6,000 2 760,79 -16 564,74

5.3.8. 895941302 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm kus -6,000 459,92 -2 759,52

5.3.9. 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus -6,000 362,73 -2 176,38

5.3.10. 895941314 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm kus -6,000 459,92 -2 759,52

5.3.11. 59224486 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm kus -6,000 526,93 -3 161,58

5.3.12. 895941331 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem kus -6,000 459,92 -2 759,52

5.3.13. 59224490 skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpusť 450x450x50mm kus -6,000 431,04 -2 586,24

5.3.14. 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus -12,000 459,92 -5 519,04

5.3.15. 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus -6,000 2 652,61 -15 915,66

5.3.16. 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus -6,000 665,23 -3 991,38

5.3.17. 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm m -21,000 19,74 -414,54

5.5. Montáže potrubí -317,55

5.5.2. 230170014 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200 m -10,860 29,24 -317,55

5.7. Přesun hmot -1 875,99

5.7.1. 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, 
teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopr

t -23,645 72,13 -1 705,51

5.7.2. 998276124
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost d

t -23,645 7,21 -170,48

- 3/3 -


